

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di concessione mutuo chirografario di Euro 7.900.000,00 per finanziamento piano di investimenti. - Chiarimenti.

28/09/2017

QUESITO N. 1: tutta la documentazione di gara nonché eventualmente anche il contratto di finanziamento, possano essere sottoscritti anche da Procuratori Speciali designati ad hoc dal Legale Rappresentante dell'Operatore Economico con procura notarile che si allegnerà in originale nella Busta A "Documentazione amministrativa?"

RISPOSTA N. 1: sì

QUESITO N. 2: Si possono apportare, nel rispetto delle formule standard adottate dalla Banca, modifiche e/o integrazioni allo Schema Contrattuale di Finanziamento allegato ai documenti di gara?

RISPOSTA N. 2: il contratto di finanziamento che sarà firmato tra Contarina SpA e il mutuante non potrà contenere clausole sostanzialmente difformi e/o comunque in contrasto con quelle contenute nello schema contrattuale posto a base di gara.